郑州市人民政府文件
郑政文 〔2017〕97号

郑州市人民政府

关于成立郑州市政府信息与政务公开工作

领导小组的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

为贯彻落实 《中共河南省委办公厅 河南省人民政府办公厅

关于全面推进政务公开工作的实施意见》(豫办 〔2016〕60号)、

《中共郑州市委办公厅 郑州市人民政府办公厅关于全面推进政务

公开工作的实施意见》 (郑办 〔2017〕15号),全面做好我市政

府信息与政务公开工作,市政府决定成立郑州市政府信息与政务

公开工作领导小组。现将领导小组成员通知如下:

组 长:王跃华 市政府常务副市长

—1—

副组长:王万鹏 市政府秘书长

张 吉 市政府常务副秘书长

商建东 市政府副秘书长

成 员:石大东 市委宣传部副部长、市网信办主任

吴志强 市编办主任

岳希荣 市监察局局长

杨东方 市发展改革委主任

戴春枝 市人社局局长

刘 睿 市财政局局长

谢霜云 市民政局局长

吕安民 市国土资源局局长

李陶然 市教育局局长

付桂荣 市卫计委主任

李秀山 市国资委主任

张江涛 市政府法制办主任

张书军 市公安局常务副局长

王德华 市保密局局长

徐宏杰 市档案局局长

拓新强 市绩效办副主任

李留宪 市政务服务中心主任

薛培政 市政府数字办副主任

领导小组下设办公室,办公室设在市政府办公厅,商建东同

—2—

志兼任办公室主任,市政府办公厅政府信息公开办公室 (电子政

务办公室)承担领导小组办公室日常工作。

2017年5月27日

—3—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2017年5月31日印发